АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              12.03.2025                                                                         № 14

	с. Большой Рой
 Уржумский район  Кировской области

О внесении изменений в  административный регламент   предоставления муниципальной услуги: «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилых помещений)» на территории муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского района Кировской области.
         В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  с Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг с использованием федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», утвержденными  постановлением администрации Большеройского сельского поселения Уржумского  района  24.07.2023 № 36, в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023 №231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «Гостех»,  администрация      Большеройского  сельского поселения  Уржумского района  Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилых помещений)» на территории муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского района Кировской области,  утвержденный постановлением администрации Большеройского сельского поселения 15.09.2023 №62, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:
2.6. Уполномоченный орган в течение до 27 календарных дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом, указанном в заявлении, один из результатов, указанных в пункте 2.5 Административного регламента.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Большеройского сельского поселения и размещению на официальном сайте Большеройского сельского поселения в сети «Интернет».

Врио главы администрации
Большеройского сельского поселения                             И.Ю.Гаврилова